様式第２０

国内希少野生動植物種輸出認定書の交付申請書

                                                                                  年　　月　　日

  　環　境　大　臣　　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所〒

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（記名押印又は署名）
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　業

　　絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律施行規則第８条第１項の規定に基づき、国内希少

　野生動植物種の輸出認定書の交付について、次のとおり申請します。

	輸出しよう

とする個体

等
	種名

	区分
　該当する文字を丸で囲むこと。

　器官及び加工品、その他の個体等に

　該当する場合は、余白に具体的内容

　を記入すること。
	生きている個体・卵・はく製・標本

器官及び加工品（                          ）

その他の個体等（　　　　　　　　　　　　　）

	数量

	所在地

	輸出の目的
　該当する文字を丸で囲むこと。その他に該当する

　場合は、余白に具体的内容を記入すること。
	学術研究・繁殖・教育

その他（                  　　　　　　　　）

	輸出の仕向地

	輸出の相手

方
	住所
	                             電話

	氏名

	職業

	輸送の方法
（生きている個体の場合に限る。）

	輸出の予定時期
	          年        月        日から

          年        月        日までの間

	輸出しようとする個体等を取得した経緯

	輸出した個

体を飼養栽

培しようと

する場合
	所在地

	飼養栽培施設の規模・構造

	輸出の目的を達成した後の個体等の取扱い

  注１　申請者及び輸出の相手方が法人である場合には、その住所、氏名及び職業については、主たる事務所

  　　の所在地、名称、代表者の氏名（記名押印又は代表者の署名）及び法人の主たる事業を記載すること。

    ２  器官及び加工品については、絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律施行令別表第４

      に掲げられた区分に応じて記入すること。
  　３　申請書には、絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第１０条第６項若しくは第８項

  　　の規定により交付を受けた許可証の写し又は同法第１３条第１項の許可を受けたことを証する書類を添

      付すること。ただし、これらの書類を添付し難い場合にあっては、当該個体等を適法に取得したことを

      証する書類を添付すること。